学生留学生宿舎寄宿料等免除申請書
STUDENT DORMITORY  APPLICATION FOR EXEMPTION OF DORMITORY FEE

年　　　月　　　日
Date:       Year    Month   Day

金沢大学理事（教育担当）・副学長　殿
To: Vice President（Education and Student Affairs）
   of Kanazawa University

氏　　　名
Name (block letters)
(Last name)  　        (First name)

下記のとおり学生留学生宿舎寄宿料等の免除を申請します。
I wish to apply for exemption of dormitory rent of Student/International Student Dormitory.

1. 居室番号
Room Number

□先魁　“Sakigake”　　　□北溟　“Hokumei”

           　　　号室
Room #

	2. 免除希望期間
Desired exemption period

令和　　年　　月　　日　　　～　　令和　　年　　月　　日
Year  Month  Day	Year  Month  Day

2. 申請理由（被災状況等）
Reasons for this application (damages, etc.)

添付書類（必須）：罹災証明書（写）
Attached documents (required): Disaster victim certificate (copy)